檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉俊良

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：a19809145@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年3月4日

發文字號：府教社字第1030036145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、作品標籤。2、同意書。3、報名表。4、報名表。5、學生名冊。6、徵選簡章

。7、範例。(1030036145_1_attachment_1.pdf、1030036145_1_attachment_2.p

df、1030036145_1_attachment_3.doc、1030036145_1_attachment_4.pdf、1030

036145_1_attachment_5.pdf、1030036145_1_attachment_6.pdf、1030036145_1

_attachment_7.pdf)

主旨：檢送國立臺灣藝術教育館辦理「2014年全國學生圖畫書創

作獎」徵選活動，詳如附件，歡迎 貴校學生踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館103年2月25日藝視字第10300007

45號函辦理。

二、103年度徵選活動，收件時間自103年3月1日起至103年4月

15日截止（以郵戳為憑，逾期歉難受理）；該報名表檔案

格式2款（word檔及pdf檔），請依需求擇一使用。

三、檢附徵選簡章、相關書表及製作參考範例等各1份，或可

逕至國立臺灣藝術教育館網站（http://www.arte.gov.tw

）下載使用及查詢。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮高級中學、國

立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、國立花蓮高級工業職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學校、四維學校財

團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立海星高級中

3

1030000694

■■■■■■■■■■■■■103/03/04

■■■■■■■

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學(國小部)、國立東華大學附設實驗國民小學、國立玉里高級中

學、國立光復高級商工職業學校

副本：本府教育處 2014-03-04
09:53:08